ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

EDITAL Nº 22, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

 O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no processo seletivo simplificado do Edital nº
92, de 20-12-2024, retificado pelo Edital nº 01, de 02-01-2025, homologado pelo Edital n° 16, de 29-01-
2025, torna público que foram convocados para vagas temporárias os seguintes candidatos:

ARTE:

CLASSIFICAÇÃO NOME

7 MARIA DA GRAÇA LARA DAL CORSO

8 VANESSA BOTTIN DE VARGAS GOBBATO

CIÊNCIAS:

CLASSIFICAÇÃO NOME

2 SANDRA CONCEIÇÃO DOS SANTOS VIEIRA

EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

9 ALEXANDRA BERTOCHI VERONA

10 WAGNER GEDOZ

11 ALESSANDRO DE SOUZA

EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS:

CLASSIFICAÇÃO NOME

71 NAIR CRISTINA DA SILVA

72 MIRIÃ KRACZUSKI REZENDE

73 GEAN CARLOS BRAGAGNOLO

74 GRAZIELA BOEIRA

75 MAYARA DOS SANTOS LIMA

76 LAILA MARIA PEDROZO DOMINGOS

77 FABIANA SANTOS DE OLIVEIRA

78 SIMONI RUCHEL

79 QUELIN RENATA BAUMGARTEN

80 QUELEM MICHELON DOS SANTOS

81 DANIELE SENGER DOS SANTOS DE CARVALHO

82 DEBORA MACHADO LOPES MARQUES

83 ANDREZA OLIVEIRA DE MORAES

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: FK64HDRHV7HINTF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

GEOGRAFIA:
CLASSIFICAÇÃO NOME

3 ALEXANDRE CETOLIN

4 MARCIO FENILI ANTUNES

HISTÓRIA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

2 MARCOS ANTONIO BONKEVICH

LÍNGUA INGLESA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

3 JOSEANA ROBERTA DAS NEVES

LÍNGUA PORTUGUESA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

5 GABRIELA MENEGAZZO DA SILVA

6 BIANCA LUIZA ELY

7 JASMINE CRISTINA BUSETTI

MATEMÁTICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

5 DANIANA SALVADOR DOS PASSOS

6 PATRICIA MARTINS DELATORRE

7 CAROLINE LISIAK

8 LUCIA HELENA LORA POSCH

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 06 de Fevereiro de 2025.

JONAS TOMAZINI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 06 de Fevereiro de 2025

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: FK64HDRHV7HINTF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: FK64HDRHV7HINTF

		2025-02-06T15:31:44-0300
	THIAGO GALVAN:67260136049

		2025-02-06T17:52:53-0300
	JONAS TOMAZINI:00071392092